
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  128/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Łubnicach

Na podstawie  art. 178 E:3 l ustawy  z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Łubnicach,  z siedzibą

W  Urzędzie  Gminyw  Łubnicach,  I piętro,  sala  konferencyjna,  ul.  gen. Sikorskiego  102, 98-432

Łubrńce,

w składzie:

1.  Magdalena  Agnieszka  Brygarczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Łubnice

2.  Krystyna  Cecylia  Czernecka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Wójcin

3. Dorota  Katarzyna  Dudek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Andrzejów

4. Bartłomiej  Grabarz,  zgłoszony  przez  KWW  LKS  ,,START"  ŁUBNICE,

zam.  Łubnice

5. Anna  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Lututów

6. Ewa  Maria  Kujawa,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  WSPÓLNA  PRZYSZŁOŚĆ,

zam.  Wójcin

7. Marek  Maćkowiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Radostów  Drugi

8. Klaudia  Niki  Szymanek-Hyłka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bolesławiec

9. Rafał  Lucjan  Woźniak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Łubnice

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Łubnicach.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

(nuelsce na

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

""'-( -'/"'/ tĆ'/?>rll( !

Tomasz  Rafał  Kucharski


